

§ 6**Det nya Husbybadet, Nidaros 2 med flera**

KS 2023/471

Beslut

Fastighetsnämnden medges rätt att utreda förutsättningarna för projekt Det nya Husbybadet som underlag till ett kommande inriktningsbeslut med en beräknad utredningsutgift upp till 25 mnkr. Utgifterna för år 2023 ska rymmas inom nämndens investeringsbudget. Utgifterna för kommande år behandlas i budget för 2024.

Reservationer

Borgarrådet Fjellner och Annika Friberg (båda M) samt Isabel Smedberg-Palmqvist (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

Ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 2 maj 2023 behandlas.

Förslag till beslut

Ordföranden föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag till beslut.

Borgarrådet Fjellner och Annika Friberg (båda M) samt Isabel Smedberg-Palmqvist (L) föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut enligt följande.

1. Fastighetsnämnden medges rätt att utreda förutsättningarna för projekt Det nya Husbybadet som underlag till ett kommande inriktningsbeslut med en beräknad utredningsutgift upp till 25 mnkr. Utgifterna för år 2023 ska rymmas inom nämndens investeringsbudget. Utgifterna för kommande år behandlas i budget för 2024.
2. Att fastighetskontoret ska vara idrottsförvaltningen behjälplig i att ta fram en plan för att säkerställa möjligheten till skolsim och föreningssim under tiden Husbybadet rivs och ersätts.

Husbybadet är ett av få äventyrsbad i Stockholm. Det är ett mycket uppskattat bad trots det dåliga skicket och det är beklagligt att det byggdes med sådana påtagliga brister att dess livslängd inte kunde

bli längre. I budget 2021 gav den grönblå majoriteten idrottsnämnden och fastighetsnämnden i uppdrag att ta fram en plan för att ersätta Husbybadet.

Husbybadet ligger i ett område där simkunnigheten och vattenvanan bland barnen är lägre än genomsnittet i andra delar av Stockholm. Därför är Husby och Järva fortsatt en prioriterad plats när det kommer till satsningar på simkunnighet. Vänstermajoriteten måste ta fram en plan vart områdets barn och de verksamma föreningarna på Husbybadet ska ta vägen under byggtiden. Bland annat har Spårvägen Simförening arrangerat simskola för barn på plats.

En otroligt viktig verksamhet i ett prioriterat område för ökad simkunnighet. Det nya Husbybadet kommer vara en dyr investering. Så dyr att fastighetskontoret bedömer att vänstermajoritetens långsiktiga investeringsplan för idrottsinvesteringar inte kommer att räcka för projektet. De kräver istället att projektet finansieras inom den utökade investeringsplanen för idrottsinvesteringar. Eftersom vänstermajoriteten minskade investeringsbudgeten för idrottsanläggningar 2023 med 140 miljoner kronor jämfört med vad grönblå hade planerat i budget 2022-2024 är det därför tydligt att majoriteten kommer behöva välja mellan viktiga anläggningsinvesteringar eller riskera att skjuta dem ännu längre in i framtiden. Det finns dessutom en uppenbar risk att nödvändiga investeringar i Stockholmsidrotten trängs ut när privata aktörer inte längre är önskvärda att bidra och med en krympande investeringsbudget. Om inte annat så äventyras stadens långsiktiga ekonomiska ställning av majoritetens agerande. Det är av högsta betydelse att stadens finanser och skattebetalarnas pengar hanteras ansvarsfullt för både nuvarande och kommande stockholmars skull.

Beslutsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag.

Handlingar i ärendet

- KS 2023/471-2 (Godkänd - R 1) KS 2023/471
Tjänsteutlåtande - Det nya Husbybadet, Nidaros 2 med flera.
Utredningsbeslut
- KS 2023/471-1 Framställan från Fastighetsnämnden

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Kerstin Lena Irene,Tillkvist	2023-06-07
Karin,Wanngård	2023-06-07
Gustav Christofer Ingemar,Fjellner	2023-06-07